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 ایرانی‌های آ.ا.ک 
به فکر دبل

 بازگشت حاجی 
و یک برد مهم

ــه سی‌ام   در یکی از بازی‌های هفت
سوپر لیگ یونان، آ.ا.ک آتن که 
برخاف مسابقه قبل احسان 
حاجی‌صفی را دوباره به‌عنوان 
مدافع چپ در ترکیب داشت 
در ورزشگاه آگیا سوفیا با آریس 
رده پنجمی دیدار کرد. یاران 
حاجی‌صفی و محمدی این بار 
هم توانستند به نتایج موفق 
مقابل تیم آریس ادامه بدهند 
و سه امتیاز مهم در راه رسیدن 
به قهرمانی سوپر لیگ یونان را 
به دست بیاورند. آ.ا.ک آتن به 
برتری ۳ بر یک خانگی مقابل 
آریس دست یافت تا ۶۹ امتیازی 
شود و همچنان با تفاضل گل بهتر 
نسبت به پاناتینایکوس صدرنشین 
رقابت‌های سوپر لیگ یونان بماند. 
آ.ا.ک آتن سه روز دیگر باید در 
مسابقه نیمه نهایی جام حذفی 
به مصاف المپیاکوس برود و پس 
از آن ۶ دیدار دیگر تا پایان فصل 
۲۳-۲۰۲۲ سوپر لیگ یونان دارد 
که یکی از تقابل‌های آنها در زمین 
پاناتینایکوس و تعیین کننده برای 
تیم قهرمان این رقابت‌ها خواهد 
بود. احسان حاجی‌صفی حضور 
کامل در ترکیب تیمش مقابل 
آریس داشت و بیست و سومین 
بازی فصل خود در سوپر لیگ 

یونان را انجام داد.

تمجید کیکر از آزمون

 هر 50 دقیقه 
یک گل

نشریه کیکر درباره سردار آزمون و 
عملکرد درخشان او در هفته‌های 
اخیر نوشت: »یکی از نکات جالب 
توجه درباره لورکوزن به تحول 
خیره‌کننده ستاره ایرانی این 
تیم، یعنی سردار آزمون مربوط 
می‌شود. بازیکنی که در اوایل 
فصل با مشکلات مختلفی دست 
و پنجه نرم کرد اما حالا به یکی از 
ستاره‌های کلیدی تیم ژابی آلونسو 
تبدیل شده است. سردار یک 
ــر  آمار فوق‌العاده در بازی‌های اخی
بوندس لیگا داشته است. او در 
201 دقیقه اخیر که برای لورکوزن 
ــه ثمر  ــه، چهار گل ب ــه میدان رفت ب
رسانده و تقریباً آمار عالی یک گل 
در هر 50 دقیقه را به ثبت رسانده 
که نشان از آمادگی بالای مهاجم 

ایرانی دارد.«

 دروازه عابدزاده 
بعد از 4 بازی باز شد

 پایان طلسم امیر 
در اسپانیا

امیر عابدزاده که پس از کنار رفتن 
از لیست تیم ملی ایران عملکرد 
کاماً متفاوتی در پونفرادینا ارائه 
کرده و در سه هفته متوالی لالیگا 
۲ اسپانیا مقابل آلاوس، میراندس و 
لوگو دروازه خود را بسته نگه داشته 
بود، درآستانه ثبت چهارمین 
کلین‌شیت پیاپی قرار گرفت ولی 
در لحظات پایانی دیدار با لگانس 
با یک بدشانسی بزرگ دروازه خود 
را باز شده دید. دروازه‌بان ایرانی 
ــا که بیست و هشتمین  پونفرادین
بازی فصل خود در لالیگا ۲ اسپانیا 
را انجام می‌داد و سعی داشت 
آمار کلین‌شیت‌های خود را دو 
رقمی کند، با وجود نمایش مؤثر 
و دفع چهار شوت، در دقیقه ۹۰+۱ 
یک گل دریافت کرد تا تیمش 
ــدزاده در  هم شکست بخورد. عاب
دقیقه ۱۹ یک توپ را به شکل 
تماشایی از روی خط دروازه بیرون 
ــق ۵۱ و ۸۵ هم دو  کشید و در دقای
بار ضربات مهاجمان لگانس را دفع 
کرد و مانع از گلزنی آنها شد ولی 
در نهایت مقاومتش در وقت‌های 
اضافه شکسته شد. امیر با کسب 
نمره 7 عنوان بهترین بازیکن 
ــه  ــرای چهارمین هفت ــا را ب پونفرادین

ــه خود اختصاص داد.  ــی ب متوال

 zخبر

 میلاد محمدی بعد از مصدومیتی که در جام جهانی گریبانش را 
گرفت، از حدود یکی دو هفته قبل به ترکیب آ.ا.ک برگشت و در لیگ 

یونان یک بازی ثابت هم انجام داد. 
او اما با بازگشت حاجی‌صفی، مقابل آریس روی نیمکت نشست و 
در دقیقه ۷+۹۰ فرصت حضور در زمین را پیدا کرد تا تعداد بازی‌های 

خود را به ۱۲ برساند.

چند روز قبل یک شایعه جدی در مورد آینده صیادمنش در 
هال سیتی منتشر شد. دیلی میل گزارش داد که احتمال خروج 
صیادمنش از لیست این تیم در پایان فصل وجود دارد. با این حال 
صیادمنش مقابل ساندرلند گل زد و چهارمین بازی متوالی خود 
را انجام داد. حالا دیلی میل مدعی شده احتمالاً نظر هال سیتی 

درباره مهاجم ایرانی تغییر می‌کند.

اللهیار صیادمنشمیلاد محمدی

نظر هال سیتی تغییر می‌کند؟بازگشت به نیمکت آ.ا.ک

آلتای اسپور در دیداری که هر دو تیم ۱۰ نفره شدند با نتیجه ۲ بر 
یک مقابل باندیرما اسپور شکست خورد تا ۳۱ امتیازی و در رتبه 

سیزدهم جدول لیگ یک ترکیه بماند. 
محمد نادری، مدافع چپ آلتای اسپور که پیش از این در ۲۵ 
مسابقه یک گل به ثمر رسانده و روی دو گل دیگر تأثیرگذاری 

داشت، ۹۰ دقیقه در ترکیب تیمش بود.

محمد نادری

شکست در بیست و پنجمین حضور

 zسوژه

یکی از مربیان جوان ایرانی که در 
لیگ‌های خارجی مربیگری می‌کند، 
جهانیار محبی است. او بعد از طی کردن 
دوران ابتدایی در لیگ‌های پایه اتریش، 
به کادرفنی افشین قطبی در شیجیاژوانگ 
چین و همچنین فولاد خوزستان پیوست 
و خیلی زود توانست توانایی‌های خود را 
به تصویر بکشد. اوج کار محبی و قطبی 
صعود با شیجیاژوانگ به سوپرلیگ چین 
بود. کاری سخت و دشوار که از عهده این 

زوج ایرانی بر آمد و باعث شد تا آنها برای 
اولین بار حضور در یکی از معتبرترین 

لیگ‌های قاره آسیا را تجربه کنند.
محبی بعدها به کادرفنی خاویر پریرا، 
سرمربی اسپانیایی هنان اضافه شد. 
او در هنان توانست روزهای موفقی را 
همراه با پریرا سپری کند و البته با این 
مربی اسپانیایی به لالیگا و باشگاه لوانته 
برود. چند ماه تجربه مربیگری در لالیگا، 
بازگشت به هنان و حالا هم انتقال به 
شانگهای پورت، معتبرترین باشگاه 
فوتبال چین، اتفاقات دیگری است که 

برای محبی و پریرا رخ داده است.
حالا جهانیار محبی در 31 سالگی تبدیل 

به دستیار اصلی پریرا شده و البته مربی 
بازیکنانی بزرگی چون اسکار برزیلی 
است. اسکار اوج دوران فوتبال خود را در 
چلسی انگلیس گذراند و حالا همکاری با 
او می‌تواند اتفاق بزرگی برای محبی باشد. 
همچنین رسانه‌های چینی طی روزهای 
اخیر از جهانیار محبی به عنوان کسی که 
توانسته پینک، مهاجم اتریشی را مجاب 
به حضور در شانگهای کند، یاد کرده‌اند. 
مهاجم 32 ساله‌ای که از رجینا، تیمی که 
فیلیپو اینزاگی مشهور را روی نیمکت خود 
دارد پیشنهاد همکاری داشت اما محبی 

او را متقاعد کرد تا به شانگهای برود.
ارزش انتقال پینک 200 هزار یورو بوده 

و البته او دستمزدی بالغ بر یک میلیون 
یورو دریافت خواهد کرد. همچنین خاویر 
پریرا پیراهن شماره 10 شانگهای پورت 
را در اختیار پینک قرار داد تا ارزش این 
انتقال بیش از پیش مشخص شود. حالا 
محبی به جز حضور مستمر در تمرینات 
و کارهای تاکتیکی و فنی، باعث حضور 
مهاجمی شده که شانگهای نیاز مبرمی 
به او داشت. با توجه به فصل نقل و 
انتقالات فوتبال چین، کمتر مهاجمی 
است که بتواند راهی سوپرلیگ چین شود 
اما شانگهای با تلاش محبی توانست این 
انتقال مهم را انجام بدهد و ابزارش برای 

قهرمانی تکمیل شود.

فعالیت‌های مهم جهانیار محبی در شانگهای پورت

 از همکاری با اسکار تا پاتک به اینزاگی
مرتضی طهوری

خبرنگار

امیر اسدی 
amirasadijournalist@gmail.com

مصدومیت، قبل 
از شروع بازی با 

والویک در لیگ هلند 
باعث شد تا علیرضا 
جهانبخش نتواند 

در این دیدار حاضر 
شود. با این حال از 
هلند خبر می‌رسد 

مصدومیت او جدی 
نیست و مشکلی 

برای تقابل با رم در 
لیگ اروپا ندارد

مصدومیت ستاره ایرانی فاینورد جدی نیست

جهانبخش آماده فتح »رم«

بعد از جام جهانی و بازگشت به 
هلند، علیرضا جهانبخش به یکی از 
بازیکنان کلیدی فاینورد تبدیل شد 
و توانست بازی‌های درخشانی در 
ترکیب این تیم انجام بدهد. از لیگ 
اروپا تا لیگ هلند و همچنین جام 
حذفی، علیرضا در تمام رقابت‌ها 
درخشید و جایگاه خود را در ترکیب 
اصلی فاینورد پس گرفت. این تیم 
هم با اختاف 8 امتیازی با رقبایی 
قدرتمند مثل آژاکس و پی‌اس‌وی 
آیندهوون امید اصلی قهرمانی در 

لیگ هلند محسوب می‌شود.
نی  یرا پیش‌بینی می‌شد ستاره ا
فاینورد در هفته بیست و هشتم و 

مقابل والویک هم در ترکیب اصلی 
باشد اما باشگاه هلندی لحظاتی 
قبل از شروع بازی اعلام کرد علیرضا 
جهانبخش به خاطر مصدومیت 
نمی‌تواند به میدان برود و ایگور 
پیکسائو جانشین وی شده و ستاره 
ایرانی‌اش برخاف هفته‌های قبل 
شانس درخشش دوباره ندارد تا 
او کار را از روی نیمکت دنبال کند. 
جهانبخش که طی چهار مسابقه 
گذشته‌اش برای فاینورد فوق‌العاده 
کار کرده و در تمام آنها پاس گل 
داده و حتی یک گل هم در مرحله 
یک‌هشتم نهایی لیگ اروپا به ثمر 
رسانده بود، به خاطر مصدومیت 
این شانس را پیدا نکرد تا بیست 
و سومین بازی فصل خود در لیگ 
اردیویسه هلند را انجام بدهد و 
هفتمین پاس گل فصل خود را ثبت 

کند تا پیکسائو در ورود به زمین 
بدرخشد.

فاینورد در حالی که جهانبخش را 
به اجبار از ترکیب خارج کرده بود، 
با درخشش پیکسائو و دو گل این 
بازیکن در نهایت به پیروزی ۵ بر یک 
خانگی مقابل والویک دست پیدا 
کرد تا ۶۷ امتیازی شود و همچنان 
صدرنشین رقابت‌های لیگ اردیویسه 
هلند بماند. یاران جهانبخش با برتری 
پرگل و کسب نهمین پیروزی متوالی 
بل  در لیگ اردیویسه هلند مقا
والویک، اختاف ۸ امتیازی خود 
در صدر جدول با تیم‌های آژاکس و 
آیندهوون را حفظ کردند تا در فاصله 
۶ هفته مانده به پایان فصل، شانس 

اول قهرمانی این رقابت‌ها باشند.
جهانبخش آخرین بار سه ماه قبل 
در هفته هجدهم لیگ اردیویسه 

هلند مقابل نایمخن و تیم سابق 
خود نیمکت‌نشینی را تجربه کرده 
و شانس بازی به دست نیاورده بود 
که مقابل والویک هم این اتفاق با 
یک مصدومیت و خروج اجباری از 
ترکیب برای او رخ داد. آرنه اسات، 
سرمربی فاینورد پس از پایان مسابقه 
از عملکرد پیکسائو تمجید کرد 
و در خصوص جهانبخش گفت: 
»جهانبخش یک لحظه پای خود را 
بیش از حد بالا آورد و نشان داد که 
تردید دارد. پس از آن گفت که حالم 
خوب است و می‌توانم بازی کنم اما 
سریع گفتم فکر نمی‌کنم این کافی 
باشد. من تصمیم گرفتم جهانبخش 
بیرون بیاید چون کادر پزشکی هم 
شک داشت. بازیکنان ما فاصله 
زیادی با هم ندارند. امیدوارم علی 
برای بازی پنجشنبه مقابل آاس رم 

)در لیگ اروپا( آماده باشد. به هر 
حال ایگور پیکسائو هم یک بازی 

عالی انجام داد.«
فاینورد پنجشنبه در لیگ اروپا 
میزبان رم است. دیداری حساس 
برای دو تیم آماده که اولی در هلند 
صدرنشین است و دومی در ایتالیا 
و سری آ درخشان ظاهر شده و 
به دنبال کسب سهمیه حضور در 
لیگ قهرمانان اروپا است. علیرضا 
جهانبخش مشکلی برای بازی در 
این دیدار ندارد و برابر والویک هم به 
میدان نرفت تا آماده حضور مقابل 
رم شود. در صورتی که مشکل خاصی 
پیش نیاید جهانبخش برابر رم از 
ابتدا وارد زمین می‌شود تا فاینورد با 
تکیه بر توانایی‌های او از جناح راست 
هجومی خود خطرناک ظاهر شود و 
رم را با ستاره‌هایش شکست بدهد.


